EQUIPAMENTO / 
ACESSÓRIOS 
DESPORTO

Pista e
Campo 10.0 P 1.299,87 1.190,00 11.900,00

Total do lote....................R$ 15.100,00

Adjudicado  para  FERNANDES  ATACAREJO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
38.333.439/0001-09, pelo melhor valor de R$ 186.700,00 (cento e oitenta e seis mil,
setecentos reais), em 17/07/2024.

13.403.884/0001-77 - COMERCIAL ELLEN LTDA - EPP

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Rede esporte MATRIX 8000.0 M2 24,93 13,25 106.000,00

2 Rede esporte MATRIX 80.0 PAR 510,53 320,00 25.600,00